ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND            Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 271/GM-UBND ngày 23/7/2024 về

việc tổ chức họp cho ý kiến về dự thảo Quy định thay thế Quy định về bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND ngày

14/12/2021 của UBND tỉnh, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/7/2024 (sáng

Thứ Năm), tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, UBND tỉnh thay đổi thời

gian họp tại Giấy mời nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/7/2024

(chiều Thứ Năm), tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND tỉnh. Các nội dung

khác tại Giấy mời số 271/GM-UBND ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh không

thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- PCT Thường trực UBND tỉnh;

- Như thành phần Giấy mời số  271/GM-UBND

  ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT;

- Lưu: VT, KTNak800.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-07-23T14:51:02+0700

		2024-07-23T16:02:37+0700

		2024-07-23T16:02:37+0700

		2024-07-23T16:02:37+0700